

PREMIER CHENNAI PROPERTIES LIMITED

Regd. Office: 488, Karumuttu Centre, 3rd Floor, South Wing, Nandanam,

Anna Salai, Chennai - 600035, Tamil Nadu

CIN: L70101TN2007PLC065552; Tel: 044-24313535; Fax: 044-24313533;

Email Id: cs@premierchennai.co.in; Website: www.premierchennai.co.in

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Eleventh Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, September 28, 2018, at 498, Karumuttu Centre, 3rd Floor, South wing, Nandanam, Anna Salai, Chennai - 600035, Tamil Nadu at 11.00 a.m. to transact the business as mentioned in the Notice of the AGM.

Notice of the Annual General Meeting and the Annual Report has been sent to all the members of the Company. The copy of the Notice of the AGM and the Annual Report are also available on the Company's website www.premierchennai.co.in.

NOTICE IS FURTHER GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 24, 2018, to Friday, September 28, 2018 (both days inclusive).

For Premier Chennai Properties Limited

Sd/-

Essakiammal

Company Secretary

Place: Chennai

Date: September 5, 2018

Size: 8 (w) x 7 (h)

Published in Trinity Mirror
on September 6, 2018

பிரிமியர் சென்னை ப்ராபர்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 436, சுருமுத்து சென்டர், 3ம் மாடி, சுவத் லிங்க், நந்தனம், அண்ணா சாலை, சென்னை- 600035, தமிழ்நாடு.
CIN: L70101TN2007PLC085552; போன்: 044- 24313535 ; பேக்ஸ்: 044- 24315353
இமெயில்: cs@premierchennai.co.in; இணையத்தளம்: www.premierchennai.co.in

அறிவிப்பு

ஆண்டைய பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ளபடி நிறுவனத்தின் பதினான்காவது ஆண்டைய பொதுக்குழு கூட்டம் (ஏழிளம்) வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர், 28, 2018 காலை 11 மணிக்கு 436, சுருமுத்து சென்டர், 3ம் மாடி, சுவத் லிங்க், நந்தனம், அண்ணா சாலை, சென்னை- 600035 யில் நடைபெறும் என்பது இதன் மூலம் தெரிவித்துக்கொள்ளப்படுகிறது.

ஆண்டைய பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆன்டைய அறிக்கை நிறுவனத்தின் எல்லா உறுதினர்களுக்கும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. ஆண்டைய பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு நகல் மற்றும் ஆண்டைய அறிக்கையானது, நிறுவனத்தின் www.premierchennai.co.in இணைய தளத்தில் காணலாம்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 பிரிவு 91 படி, இதன் மூலம் மேலும் தெரிவிக்கப்படுவதால், நிறுவனத்தின் ஷேர் டிரான்ஸ்பர் புக்ஸ் தீங்கட்கிரமை, செப்டம்பர் 24, 2018 முதல் வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 28, 2018 (இரண்டு நாட்களும் சேர்ந்து) வரை மூடப்பட்டிருக்கும்.

பிரிமியர் சென்னை ப்ராபர்ஸ் லிமிடெட்க்காக
கையொப்பம்

இடம்: சென்னை
தேதி: செப்டம்பர் 5, 2018

இசக்கியம்மாள்
கம்பெனி செக்ரடரி

Size: 8 (w) x 7 (h)

Published in Makkal Kural
on September 6, 2018